

DRT A/S

Andkærvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 17 08 81 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DRT A/S
Andkærvej 14
7100 Vejle

E-mail: brian@drt.dk

CVR-nr.: 17 08 81 30

Stiftet: 15. maj 1993

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
31. regnskabsår

Bestyrelse

Birgitte Christensen
Brian Christensen
Patrick Frank Jung Christensen

Direktion

Brian Christensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

DRT holding ApS
CVR-nr. 26 33 04 75

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af serviceydelser for udlejningsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 2.200 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen.

Der er fortsat en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens vurdering, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -798.467 kr. mod -2.861.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -802.204 kr. mod -3.071.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-798.467	-2.861.389
1 Personaleomkostninger	-14.263	-57.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.647	-12.877
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-50.000
Andre driftsomkostninger	0	-75.000
Driftsresultat	-967.377	-3.056.448
Andre finansielle indtægter	4.362	3.794
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-43.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.541	-35.356
Resultat før skat	-1.022.556	-3.131.760
Skat af årets resultat	220.352	59.905
Årets resultat	-802.204	-3.071.855
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-802.204	-3.071.855
Disponeret i alt	-802.204	-3.071.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670.661	89.096
Indretning af lejede lokaler	76.058	85.314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>746.719</u>	<u>174.410</u>
Deposita	293.550	293.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.550</u>	<u>293.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.040.269</u>	<u>467.960</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	173.117	1.500.777
Varebeholdninger i alt	<u>173.117</u>	<u>1.500.777</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.110.699	322.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.171	22.551
Udsudte skatteaktiver	1.377.004	2.200.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.043.348	859.905
Andre tilgodehavender	143.142	778.475
Periodeafgrænsningsposter	74.758	73.333
Tilgodehavender i alt	<u>4.919.122</u>	<u>4.257.045</u>
Likvide beholdninger	36.097	260.032
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.128.336</u>	<u>6.017.854</u>
Aktiver i alt	<u>6.168.605</u>	<u>6.485.814</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.525.530	5.327.734
Egenkapital i alt	5.025.530	5.827.734
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	47.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.124	448.066
Gæld til tilknyttede virksomheder	535.264	0
Anden gæld	164.687	162.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.075	658.080
Gældsforpligtelser i alt	1.143.075	658.080
Passiver i alt	6.168.605	6.485.814

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.980.114	5.480.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.071.855	-3.071.855
Koncerninterne tilskud	0	3.419.475	3.419.475
Egenkapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>5.327.734</u>	<u>5.827.734</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-802.204	-802.204
	<u>500.000</u>	<u>4.525.530</u>	<u>5.025.530</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.263	53.390
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.792</u>
	<u>14.263</u>	<u>57.182</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.000	23.377
Andre finansielle omkostninger	<u>38.541</u>	<u>11.979</u>
	<u>59.541</u>	<u>35.356</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DRT Holding ApS, CVR-nr. 26 33 04 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.